[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018                                                                                                                 № 939
пгт. Мартюш

О подведении итогов конкурсного отбора на предоставление
в 2018 году из бюджета Каменского городского округа субсидии на компенсацию понесенных затрат на подготовку
к отопительному сезону 2017/2018гг.
На основании протокола заседания комиссии № 1 от 29.06.2018 г. по предоставлению в 2018 г. субсидии из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на компенсацию понесенных затрат на подготовку к отопительному сезону 2017/2018 гг., руководствуясь Решениями Думы Каменского городского округа от 21.12.2017 года № 179 «О бюджете МО «Каменский городской округ» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (в редакции от 22.03.2018 г. № 208, от 24.05.2018 г. № 232)», Постановления Главы МО «Каменский городской округ» от 14.06.2018 года № 867 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году субсидии из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ»  на компенсацию понесенных затрат на подготовку к отопительному сезону 2017/2018гг»,  Уставом Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Предоставить  обществу с ограниченной ответственностью «СибНА» субсидию из местного бюджета  муниципального образования «Каменский городской округ»  на компенсацию понесенных затрат на подготовку к отопительному сезону 2017/2018гг. в размере – 19 926 451 (девятнадцать миллионов девятьсот двадцать шесть тысяч четыреста пятьдесят один) руб. 14 коп.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского городского округа (kamensk-adm.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа

                              С.А. Белоусов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

Наименование постановления (распоряжения):

О подведении итогов конкурсного отбора на предоставление

в 2018 году из бюджета Каменского городского округа субсидии на компенсацию понесенных затрат на подготовку

к отопительному сезону 2017/2018гг.

	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Зам. Главы Администрации по экономике и финансам
	А.Ю. Кошкаров

	Зам. Главы Администрации по строительству, ЖКХ, энергетики и связи
	Баранов А.П.

	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю
	М.А. Плотникова

	Начальник Финансового управления
	Л.Г. Жукова

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	А.Г. Шестерова

	Старший инспектор Администрации по документационному обеспечению
	З.В. Прошкина

Постановление (распоряжение) разослать: Финансовое Управление, отдел по бухучету, отчетности и контролю, отдел по правовой и кадровой работе, Кошкарову А.Ю., Рябовой А.М.
Ф.И.О. исполнителя, телефон: Рябова А.М. 32-40-82.
Ненормативный правовой акт.